16-02-2024 18:10:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores estão reclamando dos buracos em torno da Rua Maura Carvalho até a Perpendicular Aldo Borges.
Devido aos buracos, riscos de acidentes, alagamentos em dias de chuva dentre outros transtornos aos moradores da
região.

TAPA  BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

RUA MAURA CARVALHO, 349, MORADA NOVA, 38.412-716, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: DA RUA MAURA CARVALHO RUA 30 ATÉ A PERPENDICULAR ALDO BORGES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17301/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total